公司股权激励计划中，本次实际获得授予的激励对象名单及其获授并登记的权益数量与公司 2015 年 8

月 26日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公示的《第一期限制性股票激励计划激励对象名单》完全一致。

二、本次授予股份认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙） 于 2015年 9月 6日出具了《关于恒逸石化股份有限公司验资报

告》（瑞华验字【2015】01970012号），审验了公司 2015�年 9月 2日止新增注册资本及股本情况，认为：

公司原注册资本人民币 1,153,587,626.00元，股本人民币 1,153,587,626.00元。根据贵公司 2015年第五次

临时股东大会决议审议通过的《关于恒逸石化股份有限公司第一期限制性股票激励计划（草案）及其摘要

的议案》，以及贵公司第九届董事会第十三次会议审议通过的《关于对公司第一期限制性股票激励计划进行

调整的议案》， 贵公司本次激励计划采用的激励形式为限制性股票， 首次授予限制性股票的激励对象为 16

人，以定向发行的方式向激励对象授予 1,200 万股限制性股票，每股面值 1 元，限制性股票授予价格为每股

5.35元，本激励计划授予的限制性股票自授予之日起 12个月内为锁定期。 由于个别激励对象自愿放弃全部

其获授的限制性股票，贵公司本次激励计划首次授予激励对象人数由 16名调整为 15 名，授予限制性股票总

量由 1,200万股调整为 1,170万股。 经我们审验，截至 2015年 9月 2日止，贵公司已收到本次 15名激励对象

缴纳的新增出资额人民币 62,595,000.00元（陆仟贰佰伍拾玖万伍仟元整），均以货币出资。其中，新增注册资

本（股本）人民币 11,700,000.00元，资本公积人民币 50,895,000.00元。

同时我们注意到， 贵公司本次增资前的注册资本人民币 1,153,587,626.00 元， 股本人民币 1,153,587,

626.00元，已经利安达会计师事务所审验，并于 2012 年 3 月 27 日出具利安达验字【2012】第 1015 号验资报

告。 截至 2015 年 9 月 2 日止， 变更后的累计注册资本人民币 1,165,287,626.00 元， 股本人民币 1,165,287,

626.00元。

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的首次授予日为 2015 年 8 月 25 日， 首次授予限制性股票的授予登记完成日期为

2015年 9月 15日，首次授予限制性股票的上市日期为 2015年 9月 17日。

四、股本结构变动情况表

单位：股

股份类型 本次变动前

本次变动数

本次变动后

股数 比例 股数 比例

一

、

有限售条件的流通股

1

、

国有法人持股

0 0.00% 0 0 0.00%

2

、

境内非国有法人持股

0 0.00% 11,700,000 11,700,000 1.00%

有限售条件的流通股合计

0 0.00% 11,700,000 11,700,000 1.00%

二

、

无限售条件的流通股

1．

人民币普通股

1,153,587,626 100.00% 0 1,153,587,626 99.00%

无限售条件的流通股合计

1,153,587,626 100.00% 0 1,153,587,626 99.00%

三

、

股份总数

1,153,587,626 100.00% 11,700,000 1,165,287,626 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权结构仍具备上市条件。

五、收益摊薄情况

公司 2014年度每股收益为 -0.31元，本次限制性股票授予后，按新股本 1,165,287,626 股计算，2014 年度

每股收益则为 -0.30元（以 2014年度归属于母公司净利润除以新股本计算）。

公司 2015年半年度每股收益为 0.10元， 本次限制性股票授予后， 按新股本 1,165,287,626股计算，2015

年半年度每股收益则为 0.09元（以 2015年半年度归属于母公司净利润除以新股本计算）。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

公司本次股权激励计划所涉限制性股票授予完成后， 公司总股本由 1,153,587,626 股增加至 1,165,287,

626股，导致公司控股股东、实际控制人持股比例发生一定变化。 本次授予前，公司控股股东为浙江恒逸集团

有限公司，持有公司 807,813,021股股票，持股比例为 70.03%，实际控制人为邱建林先生。本次授予完成后，浙

江恒逸集团有限公司继续持有公司 807,813,021股股票，持股比例仍达 69.32%。 故本次限制性股票授予不会

导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

七、募集资金使用计划及说明

本次向激励对象定向发行限制性股票所募集的资金将全部用于补充公司流动资金。

特此公告。

恒逸石化股份有限公司

董 事 会

二O一五年九月十五日

证券代码：002329� � � �证券简称：皇氏集团 公告编号：2015�– 121

皇氏集团股份有限公司 2015 年半年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

皇氏集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）2015年半年度权益分派方案已获 2015 年 9 月

14日召开的 2015年第四次临时股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司 2015年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本 291,374,995 股为基数，以资本公积金向全体

股东每 10股转增 18股。

分红前本公司总股本为 291,374,995股，分红后总股本增至 815,849,986股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年 9月 22日，除权除息日为：2015年 9月 23日。

三、权益分派对象?

本次分派对象为：截止 2015年 9月 22日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

本次所转股于 2015年 9月 23日直接记入股东证券账户。 在转股过程中产生的不足 1股的部分，按小数

点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直

至实际转股总数与本次转股总数一致。

五、本次所转的无限售流通股的起始交易日为 2015年 9月 23日。

六、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减

(+,

–

)

本次变动后

数量 比例 发行 送股

公积金

转股

其

他

小计 数量 比例

一

、

有限售

条件股份

142,644,235 48.96% 256,759,623 256,759,623 399,403,858 48.96%

1．

国家持股

0 0.00% 0 0 0.00%

2．

国有法人

持股

5,750,796 1.97% 10,351,433 10,351,433 16,102,229 1.97%

3．

其他内资

持股

71,624,199 24.58% 128,923,558 128,923,558 200,547,757 24.58%

其中

：

境内

非国有法人

持股

7,000,454 2.40% 12,600,817 12,600,817 19,601,271 2.40%

境内自然人

持股

64,623,745 22.18% 116,322,741 116,322,741 180,946,486 22.18%

4．

外资持股

0 0.00% 0 0.00%

其中

：

境外

法人持股

0 0.00% 0 0.00%

境外自然人

持股

0 0.00% 0 0.00%

5．

高管股

65,269,240 22.40% 117,484,632 117,484,632 182,753,872 22.40%

二

、

无限售

条件股份

148,730,760 51.04% 267,715,368 267,715,368 416,446,128 51.04%

1．

人民币普

通股

148,730,760 51.04% 267,715,368 267,715,368 416,446,128 51.04%

2．

境内上市

的外资股

0 0.00% 0 0 0.00%

3．

境外上市

的外资股

0 0.00% 0 0 0.00%

4．

其他

0 0.00% 0 0 0.00%

三

、

股份总

数

291,374,995 100% 524,474,991 524,474,991 815,849,986 100%

七、本次实施转股后，按新股本 815,849,986股摊薄计算，2015年半年度，每股净收益为 0.0694元。

咨询地址：广西南宁市科园大道 66号本公司董事会秘书办公室

咨询电话：0771–3211086

咨询联系人：何海晏、王婉芳

传真电话：0771–3221828

皇氏集团股份有限公司

董 事 会

二〇一五年九月十六日

工银瑞信基金管理有限公司关于

增加晋商银行股份有限公司为旗下

基金销售机构并实行费率优惠的公告

根据工银瑞信基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与晋商银行股份有限公司（以下简称 “晋商

银行” ）签署的基金销售协议，晋商银行自 2015年 9月 16日起销售本公司旗下部分基金，如下：

基金代码 基金名称

000045

工银产业债券

A

000074

工银信用纯债一年定开债券

A

000184

工银添福债券

A

000236

工银月月薪定期支付债券

000251

工银金融地产混合

000263

工银信息产业混合

000763

工银新财富灵活配置混合

000803

工银研究精选股票

481001

工银核心价值混合

A

481004

工银稳健成长混合

A

481009

工银沪深

300

指数

481013

工银消费服务混合

481015

工银主题策略混合

481017

工银量化策略混合

482002

工银货币

483003

工银精选平衡混合

485111

工银双利债券

A

485114

工银添颐债券

A

投资者可以通过晋商银行的网上交易系统及相关销售网点办理上述基金的开户、申购、赎回、定期定

额申购、基金转换等业务。